

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



### प्रेस विज्ञप्ति

# आरडीएसओ में अंतर निदेशालय स्पोर्ट्स टूर्नामेंट का आयोजन

आरडीएसओ के अधिकारियों एवं कर्मचारियों हेतु आरडीएसओ में अंतर निदेशालय स्पोर्ट्स टूर्नामेंट का आयोजन किया गया | महानिदेशक, आरडीएसओ, श्री उदय बोरवणकर की उपस्थिति में श्री लाडले हुसैन, ग्राउंड्समैंन द्वारा टूर्नामेंट का उदघाटन कर इस टूर्नामेंट की शुरुआत की गयी 1 इसके अंतर्गत दिनांक 18.12.2024 को आरडीएसओ स्टेडियम में क्रिकेट टूर्नामेंट का आयोजन किया गया 1 टूर्नामेंट का प्रथम मैच गावस्कर इलेवन और किया क्लेवन के बीच खेला गया 1 गावस्कर इलेवन ने टॉस जीतकर पहले बल्लेबाजी करने का फैसला किया एवं निर्धारित 20 ओवेरों में एक विकेट खोकर 180 रन बनाए 1 किपल इलेवन मैच के 180 रनों के स्कोर का पीछा करते हुए 9 विकेट पर 94 रन ही बना सकी एवं गावस्कर इलेवन ने 86 रनों से विजय प्राप्त की |

महानिदेशक आरडीएसओ, श्री उदय बोरवणकर ने इस आयोजन के लिए श्री पी.के. पाण्डेय, प्रेसिडेंट/आरडीएसओ स्पोर्ट एसोशिएसन, श्री आशीष गुप्ता, जनरल सेक्रेटरी/आरडीएसओ स्पोर्ट एसोशिएसन एवं श्री विजय प्रकाश/सेक्रेटरी क्रिकेट आरडीएसओ स्पोर्ट एसोशिएसन के प्रयासों की सराहना की |

इस मैच के दौरान श्री पी.एस शमी, महानिदेशक (विशेष) वी.डी., श्री एस.एस. केडिया, पीईडी/इन्फ्रा- एवं कार्यवाहक अपर महानिदेशक/आरडीएसओ, श्री विनीत द्विवेदी, कार्यकारी निदेशक/वित्त और अन्य विरष्ठ अधिकारी भी उपस्थित रहे और मैच का आनंद उठाया | इस टूर्नामेंट के अंतर्गत विभिन्न अन्य खेल प्रतियोगिताएं भी आयोजित की जाएंगी।

\_\_\_\_\_\_

## सं. पीआर/पब्लिसिटी/24/ 102

दिनाँक 18.12.2024

कृपया उपरोक्त समाचार को फोटोग्राफ सहित अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

कृते कार्यकारी निदेशक/प्रशासन

सेवा में

सम्पादक -----



# भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



### **Press Release**

### Inter Directorate Sports Tournament organised at RDSO

RDSO organised Inter Directorate Sports Tournament for the officers and employees of RDSO. The tournament was inaugurated by Shri Ladle Hussain, Groundsman in presence of Shri Uday Borwanker, Director General, RDSO. Under this, a cricket tournament was organized at RDSO Stadium on 18.12.2024. The first match of the tournament was played between Gavaskar XI and Kapil XI. Gavaskar XI won the toss and decided to bat first and scored 180 runs for the loss of one wicket in the stipulated 20 overs. Kapil XI, while chasing the score of 180 runs of the match, could score only 94 runs for 9 wickets and Gavaskar XI won by 86 runs.

Shri Uday Borwanker, DG, RDSO appreciated the efforts of Shri P.K. Pandey, President/ RDSO Sports Association, Shri Ashish Gupta, General Secretary/RDSO Sports Association and Shri Vijay Prakash/Secretary Cricket, RDSO Sports Association for organising this event.

During this match, Shri P.S. Shami, DG (Spl.) VD, Shri S.S. Kedia, PED/Infra & Officiating ADG/RDSO, Shri Vineet Dwivedi, Executive Director/Finance and other senior officers were also present and enjoyed the match. Various other sports events will also be organised under this tournament.

No. PR/Publicity/24/102 Dt. 18.12.2024

Kindly arrange to publish the above News item with photograph in your esteemed daily News Paper.

For Executive Director/Admin

The Editor,